
~ 1 ~ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
Διεύθυνση: Κτήριο Μαρκεζίνη, 
 Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ.139) 
Ιστότοπος: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

                                    

 
   Ανακοινοποίηση στο ορθό  
   Κέρκυρα 13-04-2023  
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
   Πέτρος Δ. Αγγελόπουλος 
 

Κέρκυρα: 07 / 04 / 2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ10.3.1 / 1754 
 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Αξιολογικού Πίνακα επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 

Β/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας» 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566 / 85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986 / 2002 (ΦΕΚ 24/2002 τ. Α΄) «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α΄/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-10-2011) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια − αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις ».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 Β΄ /16-10-2002) Υ.Α. με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

file:///D:/Π.Δ.Ε.%20Ιονίων%20Νήσων/www.pdeionion.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΓΛ846ΜΤΛΗ-ΗΧΗ



~ 2 ~ 
 

7. Την με αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 με θέμα «Παράταση της θητείας και άσκηση 

καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

9. Το με αριθ. 83451/Ε2/24-05-2016, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., «Ενημέρωση σχετικά με τη 

βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

10. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 30 του Ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/Α/3-08-2021). 

11. Την με αριθ. Φ. 361.22/6/149788/Ε3/ Υ. Α. (ΦΕΚ 6141/τ. Β΄/03-12-22). 

12. Το υπ’ αρ. 957/03-04-2023 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας, με θέμα: «Πίνακας 

με μόρια υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Δ.Δ.Ε. Λευκάδας». 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
 
Κυρώνουμε τον  τελικό αξιολογικό πίνακα  επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της 

Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας, όπως παρακάτω: 

 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

  
Α/Α 

Α.Μ. 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 159842 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΠΕ03 Μαθηματικών 47,700 

2 170528 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΕ04.01 Φυσικών 46,613 

3 225314 ΑΝΝΑ-ΜΑΡΘΑ ΑΪΛΕΡΣ ΠΕ80 Οικονομίας 45,475 

4 189298 ΝΙΚΗ  ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΠΕ02 Φιλολόγων 44,250 

5 199178 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 42,825 

6 210304 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΓΕΛΗΣ ΠΕ80 Οικονομίας 40,275 

7 200317 ΑΘΗΝΑ ΓΚΡΙΤΖΑ ΠΕ86 Πληροφορικής 39,425 

8 155370 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΗΤΣΟΥΡΑΣ ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης 37,300 

9 215667 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΠΕ86 Πληροφορικής 36,950 

10 172612 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΠΕ86 Πληροφορικής 36,775 

11 212362 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΑΝΗ ΠΕ02 Φιλολόγων 35,650 

12 174606 ΞΕΝΟΦΩΝ ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΠΕ82 Μηχανολόγων 35,100 

13 145070 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥ ΠΕ06 Αγγλικής 34,100 

14 204636 ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΝΤΟΝΙΚΑ ΠΕ81 Πολ.Μηχανικών-Αρχιτεκ. 33,775 

15 183906 ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΤΟΥΜΠΑ ΠΕ03 Μαθηματικών 33,600 

16 209696 ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΛΙΤΗ ΠΕ02 Φιλολόγων 33,150 

17 198122 ΜΑΡΙΑ ΑΡΜΑΤΑ ΠΕ04.02 Χημικών 30,125 

18 204205 ΑΡΓΥΡΗ ΧΑΛΙΚΙΑ ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 29,525 

19 214697 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΩΛΗ ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 28,650 

20 229833 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ82 Μηχανολόγων 28,075 
 

ΑΔΑ: ΨΓΛ846ΜΤΛΗ-ΗΧΗ



~ 3 ~ 
 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που 

ακολουθεί την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

   

 

 

 

 

  

                                                                                                       Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

                                                                                                 Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

                                                                                                        Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

                                                                                                        ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
 

1. Διεύθυνση Β/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας 
2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της ΔΔΕ Λευκάδας 
3. Ενδιαφερόμενους/νες εκπαιδευτικούς 
   (δια της οικείας Δ/νσης Εκπ/σης)   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΛ846ΜΤΛΗ-ΗΧΗ


		2023-04-13T12:25:18+0300
	Athens




